

---

## **Pachet materiale pentru instalatii transport agent termic**

I.D.: 103632135

---

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	42160000-8 39370000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 426,84 RON - 426,84 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Mufa PPR 25 8 x 1.80 - 14.40 lei Coturi PPR 25 la 90 10 x 1.10 - 11 lei Stuturi cu filet 3/4 nr 2 2 x 12.00 - 24 lei Robineti 3/4 2 x 37.32 - 74.64 lei Holender PPR 3/4 nr 2 2 x 25.00 - 50 lei Teava PPR 25 32 ml x 7.90 - 252.80

---